
JANEIRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. Nº TCE
EMPENHO

 Nº
DATA KM  

QTDADE

PNEUS
 VALOR R$ TAMANHO PNEUS Fornecedor

SCANIA 113E360 JMS - 2541 5689 129 08.01.25 1.450,00 8,0 23.280,00R$       1100R22 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690
114

129

07.01.25

08.01.25
1.378,00 4,0 11.219,98R$       

1100R22

1100R22

VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693 117 07.01.25 2.168,00 4,0 6.319,92R$        275/80R22,5
VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

MOTONIVELADORA CATERPILAR - SERIE120KKJAP046254625 8090 198 13.01.25 47,00 4 14.791,96R$       1400x24
VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

CHEV/SPIN 18 L AT PREMIER SFW5J03 14310 74 06.01.25 5.788,00 4 1.996,00R$        205/75R16 JANAINE MENEGAZZO DA SILVA

CAMIONETE AMBULANCIA BAL-8156 8094 116 07.01.25 4.595,00 2 1.199,98R$        225/65 R16
VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
115

128

07.01.25

08.01.25
962,00 4 7.159,98R$        

1000R20

1000R20

VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

SILVA & SILVA COMERCIO

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612 116 07.01.25 3.917,00 2 1.199,98R$        225/65R16
VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE 

PNEUS LTDA

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276 127 08.01.25 1.097,00 4 6.160,00R$                              295/80R22,5 SILVA & SILVA COMERCIO

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277 127 08.01.25 837,00 4 6.160,00R$                              295/80R22,5 SILVA & SILVA COMERCIO

40 79.487,80R$          

TOTAL

LODIMAR CARLINHOS GAMBETA - ME

VALE DO IGUAÇU COMERCIO DE PNEUS LTDA

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS

JANAINE MENEGAZZO DA SILVA

29.100,0

R$ 1.996,00

33.111,80R$         

79.487,80R$     



JANEIRO/2025

SILVA & SILVA COMERCIO

ZEUS COMERCIAL EIRELI

15.280,00R$         


